[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ № 111
от 18.05.2013г.

Об аккредитации общественного
наблюдателя за проведением

государственной (итоговой) аттестации

обучающихся XI классов ОУ

Краснопартизанского района

в 2013 году
В целях обеспечения общественного наблюдателя при проведении государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования или среднего (полного) общего образования, на территории Краснопартизанского района, информирования общественности о ходе государственной (итоговой) аттестации в 2013 г. и на основании приказа министерства образования Саратовской области № 531 от 25.02.2013 г «Об организации аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аккредитовать Керимову Наталию Фируддиновну, Попову Наталью Валерьевну, Карагодину Валентину Николаевну, Жилякову Ирину Анатольевну, Доркину Наталью Игоревну, Савельеву Анжелику Викторовну, общественными наблюдателями за проведением государственной (итоговой) аттестации в Краснопартизанском районе 2013 года.
2.Муниципальному координатору Казаковой Д.Д:

2.1. Провести инструктаж с общественными наблюдателями выпускников 11-х классов в срок до 20 мая 2013 года.
2.2. Направить информацию об общественных наблюдателях в министерство образования Саратовской области в срок до 12 мая 2013 года.

2.3. Обеспечить в период проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся 11-х классов присутствие общественного наблюдателя в пункте проведения экзаменов.

2.4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник

отдела образования

              О.Ю.Мурзакова